
 

令和２年５月１日 

 

 

生徒・保護者様 各位 

会津北嶺高等学校長 石山裕司 

 

新型コロナウイルス感染防止のための臨時休業の延長についてのお知らせ 

 

  新緑の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本 校の

教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 さて、新型コロナウイルス感染防止

のため、令和２年４月２１日（火）より５月６日（水） まで臨時休業としておりましたが、

県の通知を受けて、５月７日（木）から臨時休業を延長いたします。学校再開については、

後日お知らせします。 つきましては、家庭学習の継続をお願いいたします。 

 なお、延長を受けて、下記のとおり学年別の登校日を設定します。 

記 

 

 １ 日時 １年生 ５月１１日（月）８時３０分登校 午前中で終了  

２年生 ５月１２日（火） 〃       〃  

３年生 ５月１３日（水） 〃       〃 

 

２ 内容 ＜クラスでの指導＞ 

 

①  学習課題等の提出確認 ② 新たな学習課題の配布 ③その他 

 

３ 注意事項 交通手段がない場合や体調不良、感染に不安のある生徒は、 自宅待機をお願

いします。自宅待機の生徒には、郵送等で後日配布します。  

４ １学期中間考査 まで、授業時間が十分に確保できないため、同考査を中止します。 

 なお、１学期の成績については、１学期期末考査の成績と課題提出状況等の平常点を

加味し総合的に評価します。 

 

５ 学校からの連絡は、学校のホームページ・登録メールでご連絡いたします。未だにメー

ル登録をなさらない保護者様がいらっしゃいます。 


